公文書公開請求拒否報告書

第     号

年  月  日

北見地区消防組合情報公開審査会

会長      様

北見地区消防組合管理者        □印

    年  月  日付けで請求のありました公文書の公開につきまして、次のと

おり公文書の存否を明らかにしないことに決定しましたので、北見地区消防組合情報公

開条例第９条第４項の規定により通知します。

公 文 書 の

名 称 又 は 内 容

公文書の存否を明

らかにしない理由

北見地区消防組合情報公開条例第９条第３項に該当

（理由）

主 管 課 課    担当